
İstanbul - Ankara Hareketli Gap
Turu (Ramazan Bayramı Özel)

Gaziantep - Adıyaman - Mardin - Şanlıurfa - Adana

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu ( Marmara Park Karşısı )
16:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
17:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü ( Dilek Pastanesi Önü )
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
18:15 - İstanbul - Kozyatağı Hilton Otel Yanı
18:45 - Kocaeli - Gebze Center Önü ( Lukoil Petrol İstasyonu)
19:15 - Kocaeli - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
21:30 - Düzce - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 - Bolu - Bolu Otogar Önü
23:55 - Ankara - Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
00:30 - Ankara - Ankara Söğütözü Armada AVM Karşısı

Gezilecek Yerler: Gaziantep, Adıyaman, Mardin, Şanlıurfa, Adana

PROGRAM

İstanbul - Ankara Hareketli Gap Turu

Ramazan Bayramı Özel - 3 Gece Konaklamalı



1 Gün: İstanbul - Ankara

 Siz değerli misafirlerimizle belirlenen kalkış noktalarından hareketle turumuza başlıyoruz. 



2 Gün: Gaziantep - Almacı Pazarı - Bakırcılar Çarşısı - Sedefçiler Çarşısı -
Gaziantep Kalesi - Halfeti

Gece yolcuğumuzun ardından sabah saatlerinde güzergahımız üzerinde uygun bir tesiste kahvaltımızı alıyoruz.
(Ekstra) Ardından, Kurtuluş Savaşı’ndaki kahramanlıklarıyla 1927 yılında "Gazi" unvanını alan Gaziantep’e doğru
ilerliyoruz. İlk durağımız, dünya çapında ünlü mozaikleriyle göz kamaştıran Zeugma Mozaik Müzesi. Burada,
binlerce yıl öncesine uzanan sanat eserlerini yakından inceleyerek, Zeugma Antik Kenti'nden çıkarılan
mozaiklerin büyüleyici detaylarını keşfediyoruz. Müze gezimizin ardından, tarihi atmosferiyle bizleri karşılayan 
Almacı Pazarı ve Sedefçiler Çarşısı’nda kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Geleneksel el sanatlarının hala
yaşatıldığı bu çarşılarda, el işçiliğiyle üretilmiş sedef kakma eserleri ve yöresel ürünleri görebiliriz. Sonrasında, 
Gaziantep’in meşhur Tahmis Kahvesi'nde keyifli bir mola veriyoruz. Menengiç kahvemizi yudumlayarak,
bölgenin tarihi dokusunu hissediyoruz. Verilen serbest zamanda alışveriş yapabilir, baklava ve Antep fıstığı gibi
şehrin eşsiz lezzetlerinden satın alabilirsiniz. Ardından Siyah Gül" denince akla gelen, mistik atmosferiyle ünlü 
Halfeti’ye (Ekstra) doğru yola çıkıyoruz. Yakın zamanda Fırat Nehri üzerinde kurulan Birecik Barajı’nın suları
altında kalan bu tarihi kasaba, günümüzde "Saklı Cennet" olarak anılmaktadır. Dileyen misafirlerimizle birlikte
tekne turuna katılarak, baraj gölü üzerinde unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz. Tekne turumuz sırasında
Rumkale’nin heybetli yapısını, sular altında kalan eski köyleri ve tarihi taş evleri gözlemleyerek, bu eşsiz
manzaranın tadını çıkarıyoruz. Tekne turunun ardından Halfeti’de kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Burada,
eşsiz manzaraya karşı unutulmaz kareler yakalayıp, bölgenin huzurlu atmosferini hissedebilirsiniz gezimizin
ardından Akşam saatlerinde otelimize yerleşerek, günün yorgunluğunu otelde alacağımız lezzetli bir akşam
yemeğiyle atıyoruz.

Akşam yemeğimizi otelimizde aldıktan sonra konaklamamızı gerçekleştiriyoruz.

Yeme-İçme Bilgileri & Mesafeler:

Sabah Kahvaltısı: Güzergâh üzeri uygun bir tesiste alınacaktır.  (Ekstra)
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Mesafeler: Gaziantep → Adıyaman: Yaklaşık 180 km (3 saat)
Konaklama: Adıyaman otelleri



3 Gün: Cendere Köprüsü - Karakuş Tümülüsü - Nemrut Dağı ve Tümülüsü -
Midyat - Mardin

 Sabahın erken saatlerinde, dileyen misafirlerimizle birlikte (Ekstra) büyüleyici bir deneyim yaşamak için Nemrut
Dağı’nda Güneşin Doğuşu turuna çıkıyoruz. Otelimizden hareket eden minibüslerle, 2150 metre yüksekliğindeki
Nemrut Dağı’na doğru tırmanırken, bölgenin mistik atmosferi bizi karşılıyor. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde
yer alan ve “Güneşin Tanrılarına En Yakın Yer” olarak anılan bu görkemli zirvede, Doğu ve Batı Terasları’nda
tarihin izini sürüyoruz. Zeus Oramastes, Apollon Mithras, Herakles Artagnes, Kommagene Kralları ve onları
koruyan Aslan ile Kartal heykelleri eşliğinde, antik dünyanın ruhunu hissediyoruz. Güneşin yavaşça doğuşunu
izlerken, kızıllığın taş heykeller üzerinde oluşturduğu büyüleyici manzarayı fotoğraflıyoruz. Bu unutulmaz anların
ardından minibüslerimizle otelimize dönerek açık büfe kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrası, Diyarbakır’a doğru
yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Anadolu’nun ilk, İslam dünyasının beşinci Harem-i Şerif’i olarak kabul edilen
Diyarbakır Ulu Camii. Selçuklu, Artuklu ve Osmanlı dönemlerinin izlerini taşıyan bu eşsiz yapı, muhteşem taş
işçiliğiyle bizleri kendine hayran bırakıyor. Ardından, ünlü şair Cahit Sıtkı Tarancı’nın müze evini ziyaret ediyoruz
(Restorasyon nedeniyle dışarıdan görülebilir). Diyarbakır’ın geleneksel avlulu evlerinden biri olan bu yapıda,
şairin yaşamına dair izler keşfediyoruz. Gezimizin bir diğer önemli noktası, Dicle Nehri’nin zarif kemerleri
üzerine kurulu tarihi On Gözlü Köprü. Burada vereceğimiz kısa bir fotoğraf molasının ardından, kadim
medeniyetlerin beşiği olan Hasankeyf’e doğru yol alıyoruz. Tarihi yaklaşık 12 bin yıl öncesine dayanan
Hasankeyf, Mezopotamya’nın en eski yerleşim alanlarından biri olarak bilinir. Sümerlerden, Asurlulara;
Perslerden, Romalılara kadar pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış bu eşsiz kent, geçmişin izlerini günümüze
taşımaktadır. Dicle Nehri’nin kıyısında konumlanan bu büyüleyici şehir, kireçtaşı kayalıklarına oyulmuş
mağaraları, Artuklu dönemine ait köprüsü, Zeynel Bey Türbesi ve tarihi kale kalıntılarıyla dikkat çekiyor. Ilısu
Barajı’nın suları altında kalan eski Hasankeyf, taşınan tarihi eserleriyle yeni yerleşim alanında ziyaretçilerini
ağırlamaya devam ediyor. Dileyen misafirlerimiz, Hasankeyf’in doğal ve tarihi güzelliklerine daha yakından
tanıklık etmek için tekne turuna katılabilirler. (Ekstra) Dicle Nehri’nin üzerinde süzülerek, eski ve yeni
Hasankeyf’in panoramik manzarasını izleme fırsatı yakalıyoruz. Hasankeyf’te geçirdiğimiz keyifli dakikaların
ardından, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ünlü Midyat’a doğru hareket ediyoruz. Binlerce yıllık geçmişe sahip
taş konakları, dar sokakları ve mistik havasıyla büyüleyici bir atmosfer sunan bu şehir, Süryani kültürünün en
önemli merkezlerinden biri olarak kabul ediliyor. Buradaki ilk durağımız, 397 yılında inşa edilen ve Ortadoğu’nun
en eski manastırlarından biri olan Mor Gabriyel Manastırı. Süryani halkı için büyük bir manevi öneme sahip olan
bu kutsal yapının taş işçiliği ve benzersiz mimarisini yakından inceliyoruz. Manastır ziyaretimizin ardından,
telkari sanatıyla ünlü Midyat Çarşısı’na uğruyoruz. Gümüş ustalarının el emeğiyle şekillendirdiği zarif takıları
incelerken, dileyen misafirlerimiz alışveriş yapabilir. Midyat’ta geçirdiğimiz keyifli saatlerin ardından, tarihin
taşlara kazındığı şehir Mardin’e ulaşıyoruz. Akşam yemeğimizi aldıktan sonra, taş konakların gölgesinde ve dar
sokakların büyüleyici atmosferinde geçireceğimiz gece için otelimize yerleşiyoruz. Medeniyetlerin izinde
unutulmaz bir günün ardından, konaklama Mardin’de.

 

 Yeme-İçme Bilgileri & Mesafeler:

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Mesafeler: Adıyaman → Diyarbakır → Mardin: Yaklaşık 434 km (6 saat)
Konaklama: Midyat - Mardin otelleri.

 



4 Gün: Kasımiye Medresesi – Dara Antik Kenti - Mardin - Harran - Şanlıurfa

Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından, Mezopotamya’nın kadim şehirlerinden biri olan Mardin’i
keşfetmeye başlıyoruz. Mezopotamya Ovası’na bakan etkileyici manzaralar eşliğinde, taş işçiliği ve benzersiz
mimarisiyle göz kamaştıran bu tarihi şehirde unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz. İlk durağımız, bölgenin en
önemli eğitim merkezlerinden biri olan Kasımiye Medresesi. 15. yüzyılda Artuklular döneminde yapımına
başlanan ve Akkoyunlular zamanında tamamlanan bu medrese, ilim ve bilgelik yuvası olmasının yanı sıra
etkileyici mimarisiyle de dikkat çekiyor. Medresenin avlusunda yer alan havuz ve su kanallarının sembolik
anlamlarını rehberimizden dinleyerek, geçmişin izlerini keşfediyoruz. Ardından, Mardin’in dar ve taş döşeli
sokaklarında yürüyerek şehrin mimari güzelliklerini keşfetmeye devam ediyoruz. Yüzyıllardır farklı inançların ve
kültürlerin bir arada yaşadığı bu büyüleyici şehirde, Kırklar Kilisesi’ni ziyaret ederek Süryani Ortodoks
cemaatinin ibadet mekânını yakından tanıyoruz. Tarihi abbaralardan geçerek Eski PTT Binası’na ulaşıyoruz. Bu
zarif yapı, döneminin en güzel sivil mimari örneklerinden biri olarak dikkat çekiyor. Ardından, Mardin’in
sembollerinden biri olan Ulu Camii’yi ziyaret ederek Selçuklu mimarisinin görkemine tanıklık ediyoruz. Şehidiye
Camii ise ince taş işçiliğiyle görenleri kendine hayran bırakıyor. Dileyen misafirlerimizle birlikte,
Mezopotamya’nın en önemli antik kentlerinden biri olan Dara Antik Kenti’ni ziyaret ediyoruz. (Ekstra) Roma
İmparatorluğu’nun doğudaki en önemli askeri yerleşimlerinden biri olan Dara, kaya mezarları, su sarnıçları ve
surlarıyla geçmişin görkemini günümüze taşıyor. Burada gömü alanı olarak kullanılan devasa yer altı mezarlarını
keşfederken, binlerce yıllık tarihin izinde unutulmaz anlar yaşıyoruz. Gezilerimizin ardından Mardin’in tarihi
çarşısında serbest zaman veriyoruz. Yöresel baharatlar, Mardin’e özgü sabunlar ve ince işçilikle hazırlanan
gümüş telkari takılar arasında dolaşarak, hem alışveriş yapıyor hem de şehrin geleneksel atmosferini
hissediyoruz. Alışveriş molamızın ardından, peygamberler şehri olarak bilinen Urfa’ya doğru hareket ediyoruz.
Dileyen misafirlerimizle birlikte, yol üzerindeki Harran’ı ziyaret ediyoruz. (Ekstra) İsmi “Yolların Kesiştiği Yer”
anlamına gelen ve 5000 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Harran, sıra dışı konik kubbeli evleriyle adeta
zamana meydan okuyor. Bölgenin kurak ve sıcak iklimine uygun olarak inşa edilen bu geleneksel kerpiç evler,
geçmişin izlerini günümüze taşıyan nadir yapılardan biri olarak dikkat çekiyor. Harran’da gerçekleştirdiğimiz
gezimizde, İslam dünyasının ilk üniversitesi kabul edilen Harran Üniversitesi kalıntılarını ziyaret ediyoruz. Bilim
tarihine yön veren birçok alimin yetiştiği bu önemli merkezde, eski çağların bilgiyle yoğrulmuş atmosferini
hissediyoruz. Ardından, tarihi Harran Kalesi’ni ve bölgenin geleneksel taş mimarisini yansıtan Kervansaray ile
Konik Harran Evleri’ni görüyoruz. Harran ziyaretimizin ardından, Urfa’daki otelimize ulaşıyor ve dinlenmek için
serbest zaman alıyoruz. Akşam saatlerinde dileyen misafirlerimiz, Urfa'nın geleneksel eğlencesi olan yemekli
Sıra Gecesi programına (Ekstra) katılabilirler. Türkülere eşlik edip çiğ köfte yoğruluşunu izleyerek, unutulmaz bir
yöresel deneyim yaşıyoruz.

 

 Yeme-İçme Bilgileri & Mesafeler:

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Sıra Gecesinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Şanlıurfa Otelleri (Oda + Kahvaltı Konaklama)
Mesafeler: Mardin → Harran → Şanlıurfa: Yaklaşık 265 km



5 Gün: Göbeklitepe - Şanlıurfa - Halil-ür Rahman ve Rızvaniye Camileri -
Balıklı Göl - Aynzeliha Gölü ve Hz. İbrahim Makamı - Adana

 Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından Şanlıurfa’da ilk olarak, Halil-ür Rahman ve Rızvaniye
Camileri, Balıklı Göl, Aynzeliha Gölü ve Hz. İbrahim Makamı gibi kutsal mekanları ziyaret ediyoruz. Hz. İbrahim’in
ateşe atıldığı yer olarak bilinen Balıklı Göl’ün mistik atmosferinde yürüyüş yaparak, efsanelerle dolu bu şehrin
ruhunu hissediyoruz. Ardından, bölgenin ünlü lezzetleri ve yöresel ürünleri hakkında bilgi almak için İsot
Sarayı’na uğruyoruz. Burada, şanlı Urfa biberi (isot), doğal salçalar ve baharatlar hakkında hem bilgi alıyor hem
de tadım yapıyoruz. Son olarak, bölgenin en önemli ticaret noktalarından biri olan bedestende serbest zaman
veriyoruz. Gümrük Hanı’na uğrayarak tarihi atmosferde bir çay molası vermenizi tavsiye ederiz. Molalarımızın
ardından insanlık tarihinin en eski tapınak kompleksi olan Göbeklitepe’ye doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 12 bin
yıl önce inşa edilen ve tarihin bilinen ilk tapınağı olarak kabul edilen Göbeklitepe, gizemli hikayesiyle bizleri
büyülüyor. Neolitik Çağ’ın hac merkezi olarak anılan bu benzersiz yapıyı gezerken, burada yapılan kazılar ve
keşfedilen semboller hakkında rehberimizden bilgiler alıyoruz ve bu güzel şehirden ayrılarak Çukurova'nın
gözbebeği Adana'ya ulaşıyoruz. Şehrin siluetini süsleyen, görkemli mimarisiyle Sabancı Merkez Camii bizleri
karşılıyor. Burada kısa bir fotoğraf molasının ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Sabah saatlerinde
İstanbul’a ulaştıktan sonra siz değerli misafirlerimizi almış olduğumuz noktalara bırakarak farklı
bir organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

 Yeme-İçme Bilgileri & Mesafeler:

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergâh üzeri uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dönüş günüdür konaklama yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otellerde 3 gece konaklama

Otelde açık büfe 3 sabah kahvaltısı

Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

Programda belirtilen çevre gezileri

Profesyonel rehberlik hizmeti

Araç içi bardak su

1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Öğle yemekleri

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

Tüm kişisel harcamalar

Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/istanbul-ankara-hareketli-gap-turu-ramazan-bayrami-ozel-2933
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